dicitur Spiritus Sanctus, non solum minorem, sed etiam creaturam eum
creditis esse, quod autem non solum minor sit. sed vere Deus sit, Apostolus

Petrus evidenter ostendit, uhi Ananiai et Saffiraj dixit: Cur tentavil Sa-

tanas cor vestrum mentiri vos Spiritui Sancto ; itaque non estis mentiti

hominibus sedDeo. Cum tantus ac talis testis Beatus Apostolus Petrus, cui

claves regni cailorum dare dignatus est Dominus, Deum dixerit Spiritum

Sanctum; considerent iii quo periculo se mittant,qui cum grandi impietate

creaturam eum conantur adsererc. Dicit etiam Apostolus : Ubi spiritus

Domini ibi libertas. Iterum: Dividit singulis Spiritus prout vult; non

dixit, quomodo jussus fuerit,sed ut vult.Et Johannes Evangelista: Spiritus

ubi vult spirat. In eo autem quod dicitur, prout vult, per potestatem

voluntatis tequalis Patri et Filio evidenter ostenditur: et illud ad ejus

Deitatem pertinet quod dictum est: Spiritus Deus est; similiter et illud

quod idem Apostolus Paulus dixit : Attendite vobis et universo gregi, in

quo vos posuit Spiritus Sanctus Episcopos; (\noà autem dicitur missus,

sicut jam dictum est, hoc de ipso quod etiam de lilio intelligendum est.

Cum enim propheta dicat: Spiritus Domini replevit orbem terrarum. Uhi

mittitur qui orhem terrarum inplere cognoscitur? qua conscientia dicitur

mitti
,
qui uhique est, non adverto. Spiritus, inquit, Domini replevit
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orbcm terrarum. Ciim vero totuin mundum impleat, et nullo loeo absens

esse probetur, quomodo iiilelligendum est illud quod toties missus dicitur?

hoc utique modo. Quomodo eiiim filii missio incarnatio ejus iutcHigilur,

ita Spiritus Sancti missio apparitio mirabilium operum ipsius declaratur:

tunc enim missus dicitur quando per operum magnitudinem praesentia

ejus agnoscitur. Denique quando in Pentecosten missus legitur durn

Beati Apostoli repleti ejus gratia linguis alienis loquebantur magnalia

Dei, praesentem eum esse monstrabant. Cum haec ita sint, missio Spiritus

Sancti non aliter potest intelligi
,

nisi apparitio vel declaratio operum

ejus. Quomodo enim quando aliquo periculo fuerint homines, si eis

misericordia Divina subvenerit, dicitur, quia praesens fuerit Dominus,cum
utique absens esse nullatenus possit; ita et quando Spiritus Sancti missio

dicitur, non aliud quam magnitudo operum ejus ostenditur. Quod autem

quomodo pater ita et filius et Spiritus Sanctus ubique sunt, et mitti de

loco ad locum omnino non possunt, etiam Psalmista evidenter ostendit